ro Vila Toninho, na cidade de São Jose do Rio Preto, Estado de 
São Paulo, inscrita no MF, com CNPJ n° 08.194.907/0001-40, I.E. 
647.660.768.110.

OBJETO: Fornecimento de Lubrificantes e Graxas para diversos 
veículos de diversos setores desta Municipalidade.

VALOR: Valor onde se lê: R$ 19.109,90 (dezenove mil cento e 
nove reais) leia-se R$ 18.790,10 (dezoito mil setecentos e noventa 
reais e dez centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de Dezembro de 2014.
PAGAMENTO: até 30 dias após fornecimento da Nota Fiscal.
DATA DA ASSINATURA: 29 de Setembro de 2014.

Macedônia, 22 de Dezembro 2014.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal

[...]

blicos e outras localidades desta Municipalidade, Adita em favor 
da empresa MARIA ROSALINA DE FREITAS - ME, com sede 
na Rua Júlio Cardoso Sobrinho, n.º 602, Centro, no município de 
Santana da Ponte Pensa, Estado de São Paulo, inscrita no MF, com 
CNPJ n° 04.419.022/0001-41, R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos 
reais), do objeto licitado, Macedônia, 22 de Dezembro de 2014.

Lucilene Cabreira Garcia Marsola
Prefeita Municipal

Uma publicação: terça-feira, dia 23 de dezembro de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.460.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE
EXTRATO DE CONTRATO

[...]

09.640.018/0001-22, com sede na cidade de Mirassol/SP, Rua Pro-
fessora Barthyra de Aquino Noronha, n.º 30-47 – Sala III – Bairro 
Moreira.

OBJETO: Reforma da Escola Municipal Felício Luiz Pereira em 
regime de empreitada por preço global.

VALOR: R$ 146.204,26 (cento e quarenta e seis mil duzentos e 
quatro reais e vinte e seis centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias, após a Ordem de 
Serviço.

PAGAMENTO: acordo com o cronograma físico financeiro, após 
a efetiva entrega das obras/serviços e recebimento do mesmo e vis-
toria do Engenheiro da Prefeitura Municipal.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
25.734,13 (Vinte e Cinco Mil, Setecentos e Trinta e Quatro Reais 
e Treze Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos 
dia 22/12/2014. 2) R$ 32.552,31 (Trinta e Dois Mil, Quinhentos e 
Cinquenta e Dois Reais e Trinta e Um Centavo) relativos ao FEP – 
Fundo Especial do Petróleo, distribuídos dia 22/12/2014. Fernan-
dópolis, 22 de dezembro de 2014.  Maria Regina Aparecida Menis - 
Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

Trabalho as atividades condizentes com o objeto a que se propôs.

Sendo assim, fica habilitada a entidade IRMANDADE DA SAN-
TA CASA DE MISERICÓRDIA DE FERNANDÓPOLIS, fa-
zendo jus ao repasse para a ÁREA DE ATUAÇÃO: URGÊN-
CIAS BÁSICAS, durante todo o ano de 2.015, no valor total de R$ 
1.980.000,00 (um milhão, novecentos e oitenta mil reais), sendo a 
primeira parcela no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil re-
ais), sendo as demais do mesmo valor liberadas nos meses subse-
quentes, interrompendo-se no mês em que se der o início de ativida-
de da Unidade de Pronto Atendimento no âmbito do Município de 
Fernandópolis.

LÍGIA BARRETO

FRANCISLAINE ELENA PENARIOL BARONI